CONCONTROLE

Conselho dos Controladores Internos dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RONALDO DA ROCHA, Coordenador Geral do
CONCONTROLE, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Controladores Internos dos municípios associados à
AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 10 de março de 2022, tendo
por local o Auditório situado no Calçadão Osni Gonçalves, 62, Centro, Rio do Sul
(subsolo da Lanchonete Minister), com início marcado às 8h30min em primeira
convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com
qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Atos de Pessoal, seus reflexos diante da Lei Complementar 173;

2. Portaria 377 da STN, providências a serem adotadas pelos municípios;

3. e-Sfinge 2021 – Prestação de Contas 2021, Atos de Pessoal;

4. e-Sfinge on-line 2022, Permissões, Planejamento, Execução Orçamentária e
Registros Contábeis;

5. Planejamento, Agenda de Atividades para 2022;

6. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 03 de março de 2022.

Ronaldo da Rocha
Coordenador do CONCONTROLE

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº
12/2021).